香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Maple Leaf Educational Systems Limited
中國楓葉教育集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1317）

自願性公告–
最新業務進展

中國楓葉教育集團有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會（「董事
會」）謹此就本集團近期於業務中取得的最新進展知會本公司股東（「股東」）及潛在投資
者。

設立新學校

於2018年3月27日，本公司全資附屬公司楓葉教育亞太有限公司（「楓葉教育亞太」）與南澳
大學（University of South Australia（「UniSA」））訂立協議（「該協議」），旨在於UniSA莫森湖
(Mawson Lakes)校區設立一所名為楓葉大學學校－南澳大學（Maple Leaf University School
– University of South Australia（「MLUS-UniSA」））的學校（「設立」）。楓葉大學學校－南澳
大學預計於2019年2月開學。此試點計劃如若成功，雙方將考慮於UniSA馬吉爾(Magill)教
育區或UniSA其他校區附近設立永久性學校。

該協議的期限（「期限」）自簽署該協議之日起計，為期五年。根據該協議，雙方同意（其中
包括）：

(i) UniSA許可楓葉教育亞太使用該協議所示其莫森湖校區的場地（「校舍」），而楓葉教
育亞太僅可將校舍用於向年滿16歲的學生提供中學教育。學生人數（十至十二年級）
不會超過UniSA或教育及兒童發展部(Department for Education and Child
Development)就學生人均場地面積的規定；

- 1 -

(ii) UniSA負責對校舍進行必要的翻新。於翻新完工後30日內，楓葉教育亞太將向UniSA
支付供楓葉教育亞太使用的校舍翻新所產生的實際費用；

(iii) 楓葉教育亞太將根據該協議的條款向UniSA支付年度租金；

(iv) UniSA將負責為MLUS-UniSA的學生提供若干服務，例如，為楓葉教育亞太所有學
生及僱員提供專門的迎新活動以及向學生開放若干UniSA圖書館、科學實驗室、體
育館及運動設施的使用權；及

(v) 於2020年10月31日或之前，楓葉教育亞太將以書面形式告知UniSA其是否擬按該協
議的條款於聖伯納德路(St Bernard’s Road)以東位置在UniSA設立永久性學校。

UniSA為一所可授予學位的公共研究型大學，在南澳阿德萊德(Adelaide)中心商務區、莫
森湖、馬吉爾、懷阿拉(Whyalla)及芒特甘比爾(Mount Gambier)等地均設有校區。

本公司預期，設立新學校將增強本集團的現有業務並擴展其學校網絡，同時透過未來與
UniSA的潛在合作機會，可在澳大利亞開設新的英中雙語學校。由於上述於UniSA聖伯納
德路以東位置設立永久性學校以及在澳大利亞開設任何新的英中雙語學校未必如預期般
進行，股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國楓葉教育集團有限公司*

主席兼首席執行官
任書良

香港，2018年3月27日

於本公告日期，董事會包括執行董事任書良先生、張景霞女士及James William Beeke先
生；非執行董事Howard Robert Balloch先生；以及獨立非執行董事Peter Humphrey Owen
先生、梅曉丹先生及黃立達先生。

* 僅供識別

- 2 -